
Kosmetická vazelína Originál 100ml

  

Všestranný prostředek, který vám pomůže zvlhčit suchou, popraskanou či jinak poškozenou kůži a
také urychlí regeneraci drobných ran, škrábanců či popálenin. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH78,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 78,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFarmakom 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vazelina_original.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21467&virtuemart_category_id=602&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=763&tmpl=component


Popis hydratace a regenerace pokožky
Vazelína Vaseline Original je všestranný prostředek, který vám pomůže zvlhčit suchou,
popraskanou či jinak poškozenou kůži a také urychlí regeneraci drobných ran, škrábanců či
popálenin. Vazelína vytváří na kůži ochrannou vrstvu, která zadržuje vlhkost a brání tak
vysušování či poškozování pokožky. Univerzální přípravek pro univerzální péči.

Vlastnosti:

pomáhá bojovat se suchou, popraskanou či podrážděnou kůží
ochraňuje pokožku před poškozením a ztrátou vlhkosti
napomáhá regeneraci ran, popálenin či jizev
můžete ji použít také na vyrážky, popraskané rty nebo čerstvá tetování
hypoalergenní, nekomedogenní – neucpává póry
vhodná i pro citlivou pokožku
dermatologicky testováno
bez parfemace
Složení:

100% vazelína – podporuje regeneraci pokožky, zadržuje vlhkost
Jak aplikovat:
Naberte vazelínu Vaseline Original prsty a rozetřete po pokožce, dokud se nevstřebá. Zvláštní
péči věnujte suché pokožce rukou, chodidel, loktů či rtů. Aplikujte během dne dle potřeby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

